Zillertaler Heumilchkase-Vielfalt

Set bestehend aus: je 250g Hochfiligener Bergkas,

Der Zillertaler, Rahmlaib, Alpenkonig, Alpentilsiter,
Gipfelstiirmer

Nettogewicht: 1500g

Produktbeschreibung: Lecke Kasemischung sowohl mit
wiirzigen als auch milden Kasesorten aus Zillertaler Heumilch.
Perfekt fiir eine Késeplatte.

Hochfiigener Bergkas 45 % F.i.T.

Zutaten: Hartkise mit Rohmilch hergestellt;
Heumilch g.t.S., Salz, mikrobielles Lab, Milchsdurebakterienkulturen, Rotkultur.

Allergenhinweise: Milch -enthalt Laktose

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1770 kd / 423 kcal
Fett: 34,8 ¢

davon gesattigte Fettsauren: 22,8 ¢
Kohlenhydrate: <0,1g

davon Zucker: <0,1¢
Ballaststoffe: 0,0g
Proteine 27,29
Salz: 109

Kiihl lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen ziigig
verzehren.

Der Zillertaler 45 %F.i.T.

Zutaten:

Silofreie Milch / reinste Heumilch , Schnittkdse aus pasteurisierter Milch
Milch aus kontrollierten Betriebe



Allergene:
Milch

Néhrwerte je 100 g
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Brennwert (kJ/kcal)

357 kcal/100 g, 1490 kJ/100g

Fett (g)

27,7 g/100g

davon gesattigte Fettsauren (g) 18 g/100g
Kohlenhydrate (g) <0,01 g/100g
davon Zucker (g) <0,01 g/100g
EiweiB (g) 26,2 g/100g
Salz (g) 1,5 g/100g
Ballaststoffe (g) 0 g/100g

Rahmlaib

Zutaten:
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Heumilch g.t.S., Salz, mikrobielles Lab, MILCHsdurebakterienkulturen, Rotkultur.

Allergenhinweise:

Enthalt Milch- und Milcherzeugnisse (einschlieBlich LAKTOSE)

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1609kJ / 388kcal
Fett: 32g

davon gesattigte Fettsauren: 21g
Kohlenhydrate: <0,01g

davon Zucker: <0,01g
Ballaststoffe: Og
Proteine 25¢g
Salz: 1,59
Alpenkonig

Produktbeschreibung:

Dieser wiirzige Hartkdse wird aus reinster Heumilch aus dem Zillertal hergestellt. Der
Zillertaler Alpenkénig wird mindestens 16 Wochen gereift und erhalt dadurch seinen

wiirzig - pikanten Geschmack. Ein Genuss fiir jeden Kaseliebhaber

<




Zutaten:
Hartkase mit Rohmilch hergestellt;
Zutaten: Heumilch g.t.S., Salz, mikrobielles Lab, Milchsaurebakterienkulturen, Rotkultur.

Allergenhinweise:
Produkt enthalt Laktose

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1750 kd / 422 kcal
Fett: 34,89

davon gesattigte Fettsauren: 22,89
Kohlenhydrate: <0,1¢

davon Zucker: <01g
Ballaststoffe: 0,09
Proteine 27,2 9
Salz: 1,59

Alpentilsiter 50 % F.i.T.

Zutaten:

Hartkdase mit Rohmilch hergestellt;
Heumilch g.t.S., Salz, mikrobielles Lab, Milchsaurebakterienkulturen, Rotkultur.

Allergenhinweise: Milch

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1629 kJ / 393 kcal
Fett: 32,09

davon gesattigte Fettsauren: 2109
Kohlenhydrate: <0,1g

davon Zucker: <01g
Ballaststoffe: 0,0g
Proteine 26,2 g
Salz: 1,09
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Gipfelstiirmer 50% F.i.T

Zutaten:

Schnittkdse aus pasteurisierter Heumilch g.t.S. hergestellt;
Heumilch g.t.S., Salz, mikrobielles Lab,
Milchsdurebakterienkulturen, Rotkultur.

Allergenhinweise:
Enthalt Milch

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1585 kd / 381 kcal
Fett: 31,09

davon gesattigte Fettsauren: 21,09
Kohlenhydrate: <0,01g

davon Zucker: <0,01g
Ballaststoffe: 0Og
Proteine 255¢
Salz: 1,59

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Osterreich/ Tirol

MHD: siehe Etikett



